Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.04.2022 № B-2805

О результатах Международного педагогического конкурса «Интерактивное оборудование и
интерактивные игры в образовательной деятельности детей с ОВЗ»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Чертова Ольга Александровна ДП-2805-177149 от 25.04.2022
6) Родионова Елена Викторовна ДП-2805-178226 от 25.04.2022
7) Ольга Игоревна Жукова ДП-2805-178233 от 25.04.2022
8) Зиязетдинова Эльза Мусеевна ДП-2805-179017 от 25.04.2022
9) Кононченко Зиля Фаридовна ДП-2805-179194 от 25.04.2022
10) Кривоногова Татьяна Владимировна ДП-2805-179454 от 25.04.2022
11) Каковкина Светлана Николаевна ДП-2805-179477 от 25.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Интерактивное оборудование и интерактивные игры в образовательной
деятельности детей с ОВЗ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Татьяна Геннадьевна
Митрофанов Картотека дидактических игр 1 место ДП-2805-

176489

2 Полякова Татьяна
Анатольевна Картотека дидактических игр 1 место ДП-2805-

176490

3 Курдюкова Светлана
Анатольевна Мои любимые животные 1 место ДП-2805-

176623

4 Смолицкая Олеся
Васильевна

Музыкально-логопедические
занятия, как средство преодоления
ЗРР для детей с ОВЗ

1 место ДП-2805-
176722

5 Кириллова Татьяна
Афанасьевна

«Развитие познавательного
интереса обучающихся начальных
классов коррекционной школы на
уроках изо»

2 место ДП-2805-
177942

6 Денисова Анастасия
Сергеевна

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ
ПРОГРАММА ДИСТАНЦИОННОГО
СОПРОВОЖДЕНИЯ В КОМПЛЕКСЕ
РЕАБИЛИТАЦИИ ДЕТЕЙ С
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ
ЗДОРОВЬЯ И С ТЯЖЕЛЫМИ
МНОЖЕСТВЕННЫМИ НАРУШЕНИЯМИ
В РАЗВИТИИ «МУЛЬТСТУДИЯ

1 место ДП-2805-
178787

7 Гаврилова Любовь
Михайловна

«ИНТЕРАКТИВНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И
ИНТЕРАКТИВНЫЕ ИГРЫ В
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ДЕТЕЙ С ОВЗ»

1 место ДП-2805-
178878

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова